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Forslag på personer til ekspertgruppe for studentutveksling  

Høring ekspertgruppe for studentutveksling (sendt ut 23.10.17) 

Til FS-kontakter 

Ekspertgruppen for studentutveksling ble opprettet i 2009 og hadde som mandat å utarbeide en 

kravspesifikasjon for behandling av utenlandske studenter og utvekslingsstudenter. Dette arbeidet 

ble avsluttet i 2011, og ekspertgruppen har siden da ligget i dvale. Med Erasmus Without Paper 

(EWP2.0) er det nå behov for å gjøre endringer i utvekslingsmodulen (i FS), for å tilpasse denne til 

EWP-modellen, og å legge inn funksjonalitet for å utveksle data med EWP-nettverket. Dette 

inkluderer bl a utvikling av støtte for Learning agreement. I forbindelse med innføringen av 

resultatutveksling via EMREX ser vi også at det er behov for å gjenoppta ekspertgruppen for 

studentutveksling. 

Planleggingsgruppen har vedtatt et nytt mandat for ekspertgruppen: Ekspertgruppen skal jobbe for å 

digitalisere prosesser knyttet til studentutveksling og å jobbe for å etablere felles rutiner ved 

institusjonene knyttet til studentutveksling. 

Det er ønskelig med en ny oppnevning av medlemmer, da mandatet ikke er det samme som tidligere. 

Gruppen bør settes sammen av personer med lang erfaring med administrative rutiner knyttet til 

studentutveksling, og gjerne også EWP og EMREX. Det er viktig at medlemmene har kompetanse 

innenfor FS. Det vil være et stort pluss om gruppens medlemmer har anledning til å delta på 

relevante internasjonale møter (må dekkes av institusjonene selv). 

Institusjonene bes om å komme med forslag til personer som kan sitte i en slik gruppe. Gruppen bør 
ikke være for stor, 7-8 personer, men det avhenger litt av hvor mange institusjoner som melder sin 
interesse og hvilken kompetanse de kan tilføre. 
 
Det er ønskelig å behandle den nye oppnevningen på neste møte i Planleggingsgruppen (17.nov). Vi 
ber derfor om at forslag og begrunnelse for kandidater sendes til undertegnede innen fredag 3. 
november kl 14.00. 
 
 
Vh  
Marte Holhjem 


